
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 72/2025 

WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 18 lipca 2025 r 

 
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 

 
 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 

Karta Nauczyciela ( tj. z 2023 r. poz. 984 z póź. zm.), 

  

postanawiam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję  komisję  egzaminacyjną  dla  Pani Ingi Trzcińskiej –  nauczyciela 

współorganizującego proces kształcenia w Zespole Oświatowym w Borowiu  ubiegającego się o 

awans na stopień nauczyciela mianowanego w następującym składzie: 

 

1.  Marta Serzysko    -  Wójt Gminy - Przewodniczący Komisji, 

2.  Jadwiga Grudzień  -  Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie  

        Delegatura w Siedlcach, 

3.  Dorota Trojanowska - Ekspert MEN w zakresie kształcenia zintegrowanego , pedagogika 

przedszkolna 

4.  Elżbieta Michalak - Ekspert MEN  w zakresie kształcenia zintegrowanego, pedagogiki 

oraz zarządzania oświatą  

5.  Ewa Wielgosz                 -  Dyrektor Zespołu Oświatowego w Borowiu.   

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Borowie 

/-/ Marta Serzysko 

 


